PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2018 

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor, tipo VAN/MINIBUS, para transporte de 

passageiros (20+1), destinada à Secretaria Municipal de Saúde e conforme especificações 

contidas no edital e anexos. Valor total estimado R$ 193.153,20 (cento e noventa e três mil, 

cento e cinquenta e três reais e vinte centavos).  Tipo de julgamento: Menor Preço. Horário, 

Data Recebimento das Propostas: até 10:00 h do dia 31/10/2018; Sessão: às 15:00 h do dia 

31/10/2018, no site http://www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível nos seguintes endereços

[...]

8.666, pelo período estimado de 03 (três) meses e para que este vigore até o dia 31 de dezembro de 
2018. 
CLÁUSULA TERCEIRA ‐ DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Em vista da execução do objeto 
discriminado  acima,  a  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA  o  valor  total  estimado  de  até  R$ 
758.040,00 (setecentos e cinquenta e oito mil e quarenta reais), após o efetivo recebimento do objeto 
e emissão da nota fiscal eletrônica e durante a vigência deste instrumento particular. 
 
As demais cláusulas permanecem inalteradas e continuam em vigência. E, por estarem assim justos e 
contratados,  assinam o  presente  contrato  em duas  vias,  todas  de  igual  forma  e  teor,  contratante  e